ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30 мая  2012 года №   82

 О внесении дополнения  в решение представительного Собрания от 26

мая 2010 года № 65 «О предоставлении ежемесячной денежной

компенсации на оплату жилого помещения,  отопления и освещения

отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в

              сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа».

          В соответствии со ст. 21, Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное  Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Представительного Собрания от 26 мая 2010 года №

65  следующее дополнение:

Абзац 2 пункта 1 после слов «учреждений здравоохранения» дополнить

словами «медицинского вытрезвителя».

          2. Главе Шекснинского муниципального района привести правовые акты

администрации района  в соответствие с настоящим решением.

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Звезда», подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет и распространяется на правоотношения , возникшие с 1 мая  2010

года.

Глава  Шекснинского  муниципального  района                           В.Е. Полунин